FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 002/2020

PORTARIA Nº 002/2020,               em 04 de fevereiro de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Nova, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso da competência e atribuições dispostas no
Artigo  38,  inciso  VIII   do  Regimento  Interno,  considerando  o
falecimento do Ex- Servidor da Câmara Municipal senhor Francione
Clementino  da  Silva  e  da  Senhora  Damiana  Gomes  da  Silva
Gonzaga, ocorridos nesta data .

R ES O L V E:

Suspender  as  atividades administrativas  e  o  funcionamento  da
Câmara  Municipal  de  Lagoa  Nova  no  dia  04/02/2020,  em
decorrência do falecimento do ex- Servidor da Câmara Municipal
 senhor  Francione  Clementino  da  Silva  e  da  senhora  Damiana
Gomes da Silva Gonzaga (  avó da servidora Maria das Vitórias
Gomes de Medeiros),  ocorrido nas primeiras horas desta mesma
data.

Cientifique-se.
Publique-se.

Ver.Nazareno Ulisses Alves
Presidente

Publicado por: Jamilly Palhares Silveira Galvão
Código Identificador: 20408217

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br